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دروغهاي علمي

گاهی نمیتوانیم به چشمهایمان هم اعتماد کنیم. وجود یک خانواده عجیب که نیمهانسان - نیمهسگ هستند یا یک

گراز خانگی 10 سانتیمتری که تربیت میشود و از سوسک حمام تغذیه میکند، زیادی عجیب است.

گاهی نمیتوانیم به چشمهایمان هم اعتماد کنیم. وجود یک خانواده عجیب که نیمهانسان - نیمهسگ هستند یا یک گراز خانگی 10
سانتیمتری که تربیت میشود و از سوسک حمام تغذیه میکند، زیادی عجیب است.

گاهی بهتر است به چشمها و گوشهایمان اعتماد نکنیم. به خصوص وقتی حرف از ظهور پاگُندهها میشود، موجودات آزمایشگاهی
خیلی عجیب از راه میرسند یا هیولاها ظاهر میشوند. بخصوص وقتی 13 فروردین از راه رسیده باشد!

&171#;خانواده یانگ»: نیمهانسان- نیمهسگ
باورش سخت است اما این تصویر &#171;خانواده یانگ» را نشان میدهد که نیمهانسان- نیمهسگ هستند و حتی موهایی که روی
سر و بخشهایی از بدن مادر را پوشانده، موی انسان است! در دنیای پزشکی و با دانش زیستشناسی امروز غیرممکن است اما فکر
نمیکنید در دنیای هنر و با استفاده از چرم، سیلیکون، آکریلیک، چوب و البته تارهای طبیعی موی انسان، خلق چنین موجوداتی

چندان پیچیده نباشد.
به گزارش نشنالجئوگرافیک، این مجسمه خلاقانه که توسط هنرمند استرالیایی پاتریشیا پیچینینی خلق شده و در خردادماه 1382 در
پنجاهمین دوسالانه هنر ونیز به نمایش درآمده، تاکنون بارها و بارها در وبسایتهای گوناگون یا نامههای الکترونیک به عنوان
از از آزمایشهای ژنتیکی است، معرفی شده. مجسمه &#171;خانواده یانگ» تنها یکی  حیوانی که نتیجه اشتباه در یکسری 

نمونههایی است که گرفتار سایتهای جنجالی و آگاهی اندک مخاطبان از دانش زیستشناسی شده است.
کاهش تعداد گوسفندها عامل اصلی گرمایش جهانی است!

سال 2007 ایو نووات، محقق &#171;مؤسسه هواشناسی دامی» نیوزیلند اعلام کرد: &#171;افزایش گازهای گلخانهای کوچکترین
اثری روی افزایش گرمای جهانی ندارد و این کاهش تعداد گوسفندهای روی زمین است که انعکاس نور خورشید را به فضا کم کرده و
این شرایط نگرانکننده را رقم زده است». فکر میکنید از این به بعد باید افزایش حجم و تعداد طوفانهای اقیانوسی، آب شدن یخها،

افزایش سطح آب دریاها و بسیاری دیگر از مشکلات قرن حاضر را به گردن گوسفندهای باقیمانده روی زمین بیندازیم.
حتما شما هم میدانید که سازمانی به نام هواشناسی دامی ساختگی است اما بد نیست، ادامه ادعاهای این دانشمند قلابی را هم
بخوانیم: &#171;بازخورد نگرانکنندهتری هم وجود خواهد داشت، با افزایش گرمایش جهانی نیاز به پشم و لباسهای پشمی کمتر و
کمتر میشود و دیگر کسی به چیدن پشم گوسفندها فکر نخواهند کرد. جمعیت آنها کم و کمتر خواهد شد و به جایی میرسیم که

زمین همدمای سیاره زهره میشود».
هیولای دریاچه لخنس

افسانه وجود موجودی عظیمالجثه و متعلق به ماقبل تاریخ در دریاچه لخنس در اسکاتلند که پیشبینی میشود قدمتی 1400 ساله
داشته باشد، بدونشک بزرگترین شوخی قرن بیستم است. این قصه تا سال 1933 / 1312 که جاده جدیدی برای رسیدن به این
دریاچه احداث شد، مسکوت مانده بود اما امکان تماشای دریاچه از ساحل شمالی و افسانه وجود هیولا افراد بسیاری را به دریاچه

لخنس کشاند و سیلی از گزارشهای گوناگون مبنی بر دیدن هیولای نسی به روزنامهها سرازیر شد.
همان سال کلنل رابرت ویلسون که یک پزشک سرشناس بود، عکسی را که از هیولا مشاهده میکنید، در اختیار نشریات قرار داد و
هیولای نسی برای بسیاری از افراد از یک موجود افسانهای به کابوس شبانه تبدیل شد. آخرینبار این عکس در سال 1994 / 1373
مجددا توسط روزنامههای بسیاری چاپ شد اما این بار همراه با اقرار کوتاه و پیش از مرگ کریستین اسپارلینگ، دستیار ویلسون که به

ساختگی بودن آن و استفاده از چند قطعه اسباببازی پلاستیکی برای ساخت این هیولای اسرارآمیز اعتراف کرده بود!
یک حیوان خانگی ایدهآل از تاسمانی

&171#;حیوان خانگی ایدهآل»، شوخی فوقالعاده اول آوریل 1984 / دروغ سیزده 1363 بود. اولاندو سنتینل با استفاده از تصویر
یک موش کور بدون مو، داستانی عجیب یک گراز خانگی کوچک را سر هم کرد و باعث شد افراد بسیاری برای خرید حیوانی که وجود

خارجی نداشت، اعلام آمادگی کنند.
او این موجود 10 سانتیمتری را شبیه به گراز اما با قابلیت آموزش فوقالعاده و بدون نیاز به حمام کردن معرفی کرد که قاچاقی از

تاسمانی وارد شده و غذای مورد علاقهاش سوسک حمام است!
رد پای یک پا گنده در کوههای گرجستان

احتمالا شما هم در مورد پاگندههای اسرارآمیز و زندگی و اختفای آنها در کوهستانها زیاد شنیدهاید، اما تاکنون تصویری از آنها
ندیدهاید. در این تصویر میتوانید تام بیسکاردی، مدیر عامل و مؤسس شرکت BIGFOOT را همراه با دهان باز یک پاگنده، تماشا

کنید.
اما واقعیت این است که تاکنون شواهد قابلقبولی برای باور وجود پاگندهها ارائه نشده است. چند سال پیش دو مرد ادعا کردند جسد
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یک پاگنده 2 متری را در کوههای گرجستان پیدا کردهاند اما هرگز این جسد دوباره پیدا نشد و آزمایشهای ژنتیک نشان دادند
ژنومی که به ادعای آنها مربوط به این موجود بود، از ترکیب ژنوم انسان و صاریغ تشکیل شده است!

حمله زنبورهای قاتل به ساکنان آریزونا
اتفاقی که در اول آوریل 1994 / سیزده فروردین 1373برای ساکنانGlendale و Peoriaدر ایالت آریزونا افتاد بیشتر شبیه به یک
سناریوی هولناک بود. آنها اعلامیههای زردی را در نزدیکی خانههایشان پیدا کردند که در مورد وجود زنبورهای قاتل در منطقه به آنها
the Arizona هشدار داده بود. اعلامیه از مردم خواسته بود از خانههایشان خارج نشوند و توسط ارگان دولتی ارسال شده بود که

Pest Removal Information Line (For Outside Operations Listings)-or APRIL FOOL نام داشت!
با این حال تنها عده اندکی از مردم منطقه جنبه شوخی این اعلامیه را متوجه شدند و سایرین مرتب برای دریافت اطلاعات بیشتر و
دریافت کمک با سازمانهای بسیاری تماس گرفتند و تمام روز را از خانه بیرون نیامدند. بد نیست بدانید زنبورهای قاتل - مانند
تصویری که میبینید - در طبیعت وجود دارند، زنبور آفریقایی نامیده میشوند و بومی آفریقا هستند. یک محموله از این زنبورها در

سال 1956 / 1345 به برزیل وارد شده و تاکنون بیش از 1000 قربانی داشته است.
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